
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

p. 1 di 1 

Prot. 5332 /F1 

Latina, 30 settembre 2019 

 

Oggetto: Graduatorie provvisorie di cui alla procedura selettiva pubblica per 

l’individuazione di destinatari di contratti d’insegnamento per l’a.a. 2019-2020 del 

19/07/2019 prot. n. 3779/F1 relativamente ai settori disciplinari: Arpa rinascimentale e 

barocca (COMA01), Flauto traversiere (COMA12), Cornetto (COMA07). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando del 19/07/2019 - prot. n. 3779/F1 relativo alla procedura selettiva pubblica 

per l’individuazione di destinatari di contratti di insegnamento; 

VISTO il Decreto Direttoriale del 9/9/2019 prot. n. 4462/F1 di nomina della Commissione 

giudicatrice preposta all’espletamento della procedura selettiva pubblica di cui al bando del 

19/07/2019 - prot. n. 3779/F1; 

VISTO il verbale n. 1 del 13 settembre 2019 della Commissione giudicatrice; 

VISTE le risultanze di cui al verbale n. 2 del 26 settembre 2019 di detta Commissione 

giudicatrice;  

ACCERTATA la regolarità degli atti disposti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie di merito: 

 
Arpa rinascimentale e barocca (COMA01) 

N. Nominativo prima 

prova 

seconda prova totale 

1 PAPADOPULOS, 

Flora 

40,00 60,00 100,00 

 

Flauto traversiere (COMA12) 

N. Nominativo prima 

prova 

seconda prova totale 

1 STRABIOLI, Chiara 35,00 59,00 94,00 

2 GRANATIERO, 

Manuel 

32,30 59,00 91,30 

3 CATALDI, Renata 32,00 56,00 88,00 

 
Ai sensi dell’art. 7 del bando, entro cinque giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie ciascun interessato può presentare reclamo in carta semplice.  

 
F.TO  

IL DIRETTORE 

Prof. Giovanni Borrelli  
 


